
別添８ 
 

競争参加資格確認通知書 

 

１ 工事名 ： トレーニング体育館前車いす使用者用トイレ新設工事 

 

２ 入札公告日 ： 平成２８年１１月１４日 

 

３ 競争参加資格確認結果通知期限日 ： 平成２８年１１月２９日 

 

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由 

有限会社宮原水道工業所 有  

池松空調工業株式会社 有  

 

 

 

 

 

入札結果等一覧表 

 

1 工事名 トレーニング体育館前車いす使用者用トイレ新設工事 

2 入札日時 平成 28年 12月 7日  11時 00分 

 

（単位：円） 

入札者名 
第 1回 第 2回 第 3回 

備考 
金額 金額 金額 

有限会社宮原水道工業所 4,130,000   落札 

池松空調工業株式会社 5,880,000    

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した

金額が法律上の入札価格である。 

・入札書記載金額 4,130,000 円（落札金額 4,460,400 円）で有限会社宮原水道工業所に決

定 

・予定価格 5,300,000円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

・落札率 77.93％（契約金額を予定価格で除したものに 100を乗じて得た率） 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

平成 28年 12月 8日 

 

 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

理 事 長   大  東  和  美 

 

  



別添８ 
 

契約の内容 

 

工事の名称 トレーニング体育館前車いす使用者用トイレ新設工事 

工事概要 
トレーニング体育館前通路に、車いす使用者用トイレを新設する 

工事 

契約担当官

等の氏名並

びにその所

属する部局

の名称及び

所在地 

契約担当官

等の役職 
理事長 

契約担当官

等の氏名 
大東 和美 

所属する部

局の名称 
独立行政法人日本スポーツ振興センター 

所属する部

局の所在地 
東京都港区北青山 2－8－35 

契約年月日 平成 28年 12月 8日 

契約の相手方の名称 有限会社宮原水道工業所 

契約金額（税込） 4,460,400円 

予定価格（税込） 5,724,000円 

工事場所 東京都北区西が丘３丁目１５番１号 

工事種別 管工事 

工事着手の時期 契約締結日の翌営業日 

工事完成の時期 平成 29年 3月 18日 

 


